
 

 

CESTOVNÍ SMLOUVA 
 

Smlouva se uzavírá mezi: 

 

CESTOVKA POHODA s.r.o.  

cestovní kancelář 

K. Štěcha 16 

370 05 České Budějovice 

IČO: 28106164 

DIČ: CZ28106164 

Č.účtu: 231 389 607/0300    ČSOB, a.s. 

Zastoupce: p. Jan Novák 

Gymnázium, Týn nad Vltavou, 

Havlíčkova 13 

Havlíčkova 13 

375 01 Týn nad Vltavou 

 

IČO: 600 76 062 

Zastoupená Mgr. Milan Šnorek 
 

 
 

 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

Cestovní kancelář Cestovka Pohoda s.r.o. (dále jen CK) se zavazuje poskytovat poznávací zájezd v níže uvedeném 

rozsahu. Gymnázium, Týn nad Vltavou (dále jen GTNV) se zavazuje, že zajistí níže uvedený počet osob a zaplatí CK 

smluvenou cenu za zájezd. 
 

II. VYMEZENÍ  POBYTOVÉHO ZÁJEZDU 
 

Název:   Itálie – Řím a Neapolský záliv 

 

Termín:  19. – 23.09.2023 

 

Program: viz letáková nabídka 

 

Ubytování: 2x ubytování s polopenzí v hotelu*** (vícelůžkové pokoje pro studenty, dvoulůžkové 

pokoje pro pedagogy) 

 

Doprava:  klimatizovaným busem s WC 

 

Cena:   7.990 Kč/os 

 

Počet osob:  50 platících 

 

Skupinová sleva: 4 osoby zdarma  

Fakultativní služby: vstupné, povinné místní průvodkyně, případná veřejná doprava MHD, metro, nápoje u 

večeře. 

 

 

 

 



 
 

 

 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena celkem: 399.500,-Kč 

1. záloha ve výši 64.500,-Kč uhrazena. 

2. zálohu ve výši 135.250,-Kč uhrazena. 

Doplatek ve výši 199.750,-Kč uhradit do 30.06.2023. 

 

 

IV. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 

Viz příloha: Podmínky prodeje zájezdů CK. 

 

V. OBSAZENÍ ZÁJEZDU 
 

Jestliže GTNV nenaplní smluvenou kapacitu účastníků, musí nejpozději 45 dní před začátkem zájezdu oznámit tuto 

skutečnost CK. Ta se pak společně s GTNV pokusí zájezd doprodat nebo ho pro malý zájem zruší. 
 

 

VI. PODMÍNKY CESTOVNÍHO PŘIPOJIŠTĚNÍ 
 

Cena zájezdu zahrnuje komplexní cestovní pojištění léčebných výloh se stornem do max. výše 10.000 Kč. 
 
 

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

GTNV se zavazuje nejpozději 14 dní před zahájením zájezdu předat zástupci CK seznam účastníků obsahující: jméno a 

příjmení a rodné číslo. Podrobné pokyny k zájezdu předá CK zástupci. 

 

 

 

Obě smluvní strany s obsahem cestovní smlouvy souhlasí a stvrzují ji svým podpisem. 

 

 

za CESTOVKA POHODA s.r.o.                                     za Gymnázium, Týn nad Vltavou 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

  

 
V Českých Budějovicích dne: 07.06.2023 

 


